Penawar 
Terendah  

Ke – 5 

6 
PT PERMATA 
BUSANA MAS 

Rp11.727.423.000,00 Rp11.727.423.000,00 Rp11.194.928.540,32 
Penawar 
Terendah  

Ke - 6 

5. Klarifikasi 
a. PT SOEBER MITRA ESA 

1) Dikarenakan penawaran harga PT SOEBER MITRA ESA sebesar Rp7.856.552.652,65 (Tujuh 
miliar delapan ratus lima puluh enam juta lima ratus lima puluh dua ribu enam ratus lima puluh 
dua koma enam puluh lima Rupiah) dibawah 80% HPS, maka terhadap Penawaran harga Peserta 
Pemilihan dilakukan klarifikasi penawaran harga sesuai Berita Acara Klarifikasi kepada PT 
SOEBER MITRA ESA No. 193/BA KLA/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 31 Desember 2024 dan

[...]

193/BAPKH/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 15 Januari 
2025; 

2) Berdasarkan Berita Acara Pembahasan Kewajaran Harga tersebut, Penawaran PT RESKA MULTI 
USAHA dapat diterima. 

6. Penilaian Penawaran Harga 
Penawaran harga PT RESKA MULTI USAHA sebesar Rp9.019.187.500,00 (Sembilan miliar sembilan 
belas juta seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah) tidak termasuk PPN, merupakan penawaran 
yang memenuhi persyaratan administrasi, teknis maupun masa penyerahan. Penawaran tersebut lebih rendah 
dari HPS. 

7. Pendanaan 
a. HPS      sebesar           Rp  11.802.332.750,00 
b. Penawaran Harga setelah klarifikasi

[...]

USAHA dengan alamat di Stasiun Mangga Besar, Lantai Dasar, Jalan Karang Anyar – Kota Adm. Jakarta 
Pusat. NPWP. 02.244.234.7-093.000 sebagai calon pemenang Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja 
Beserta Perlengkapannya Tahun 2024 dengan penawaran harga sebesar Rp9.019.187.500,00 (Sembilan 
miliar sembilan belas juta seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah) tidak termasuk PPN. 

JANGKA WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 
Jangka waktu pengerjaan 30 (tiga puluh) hari kalender sejak Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) diterbitkan 
sampai dengan Daftar Penyerahan Hasil Pekerjaan (DPHP), belum termasuk masa pengujian,